
ADATA Flash Disk 64GB UV128, USB 3.1
Dash Drive (R:90/W:40 MB/s) černá/modrá

cena vč DPH: 286 Kč
cena bez DPH: 237 Kč

Kód zboží (ID): 1319574

PN: AUV128-64G-RBE

Záruka: 60 měsíců

Flash disk ADATA UV128 je kompaktní zařízení s kapacitou 64 GB, které je vhodným
pomocníkem pro každodenní zálohu a transport dat. Adata využívá rozhraní USB
3.0., díky kterému není potřeba žádné externí napájení nebo baterie. Funkce Plug
and Play zajišťuje okamžitý provoz bez složité instalace ovladačů, zařízení se připojí
k počítači přes USB port a je okamžitě připraveno k používání na všech běžných
operačních systémech. Parametry: Kapacita: 64GB Rozměry: 69 x 21 x 9 mm (L x W
x H) Hmotnost: 11g Rozhraní: podporuje USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0
Výkon: sekvenční zápis až 40MB/sec, rychlost čtení: 90MB/s Zasouvací konektor
Barva: černá + modrá Systémové požadavky: Windows ®: XP / Vista ™ / 7 nebo
novější Mac ®: OS10.5 nebo novější Linux ™: Kernel 2.6 nebo novější

<b>Flash disk ADATA UV128 je kompaktní zařízení s kapacitou 64 GB</b>, které
je vhodným pomocníkem pro každodenní zálohu a transport dat.

Adata využívá <b>rozhraní USB 3.0.</b>, díky kterému není potřeba žádné
externí napájení nebo baterie. <b>Funkce Plug and Play</b> zajišťuje okamžitý
provoz bez složité instalace ovladačů, zařízení se připojí k počítači přes USB port a
je okamžitě připraveno k používání na všech běžných operačních systémech.

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>
Kapacita: 64GB
Rozměry: 69 x 21 x 9 mm (L x W x H)
Hmotnost: 11g



Rozhraní: podporuje USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0
Výkon: sekvenční zápis až 40MB/sec, rychlost čtení: 90MB/s
Zasouvací konektor
Barva: černá + modrá
<span style="font-size: larger;"><b>
Systémové požadavky:</b></span>
Windows ®: XP / Vista ™ / 7 nebo novější
Mac ®: OS10.5 nebo novější
Linux ™: Kernel 2.6 nebo novější

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

